裝

訂

線

教育部　書函
地址：臺北市中山南路5號
傳真：02-23976943
聯絡人：柯今尉
聯絡電話：02-77365991

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國97年4月7日

發文字號：台高(三)字第0970052430號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：行政院客委會來函影本（52430.TIF，共1個電子檔案）

主旨：「行政院客家委員會補助大學校院發展客家學術機構作業

要點」部分規定，業經該會修正發布，檢附發布令及修正

規定影本1份，請  查照。

說明：

一、依行政院客家委員會97年4月2日客會企字第0970003331號

函辦理。

二、旨揭要點相關問題，請逕洽行政院客家委員會承辦人劉慧

萍小姐，聯絡電話：(02)8789-4567。

正本：公私立大學校院

副本：行政院客家委員會、本部高教司
電子公文
交 換 章
97/04/07

14:10:03

依分層負責規定授權單位主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學